
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

  
  

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 17 ze dne 14.06.2022 

 

Čas konání: od 16:00 hodin.  

 

Účastni: pp. Ing. Michael Viščor, Ing. Karel Mikeska, Bc. Dušan Přeček, DiS., Pavel 

Ožana, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Tomáš Selník a sekretář MěFS 

Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas. 

 

Omluven: - 

 

Hosté: pp. Ivo Křižák, Vlastislav Langer, Roman Holiš (předseda Akademie FCB 

Ostrava), pí. Gabriela Štverková. 

 

Zasedání VV MěFS Ostrava řídil předseda Výkonného výboru  MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor. 

 

Návrh programu byl členy VV MěFS Ostrava schválen.  

   

K programu: 

 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje 

  
a) vyhlášení Cen Městského fotbalového svazu Ostrava-Osobnost ostravského fotbalu pro 

rok 2022. Návrhy na ocenění ve dvou kategoriích (Malá a Velká plaketa) podají členské 

kluby v působnosti MěFS Ostrava, a to nejpozději do 30.06.2022. Zároveň VV MěFS 

Ostrava ukládá sekretáři MěFS Ostrava p. Mgr. Paskalu Trigasovi, aby členským klubům 

v působnosti MěFS Ostrava zaslal příslušné informace prostřednictvím e-mailové 

korespondence.    

 

                                                                                  pro 7, zdržel se 0, proti 0 

  

b) ukončení uzavřených DPP (včetně měsíčního finančního ohodnocení) s členy 

realizačních týmů mládežnických výběrů MěFS Ostrava, a to od měsíce května 2022.  

 

pro 7, zdržel se 0, proti 0 

 
c) nákup věcného daru při příležitosti významného životního jubilea sekretáře MěFS Ostrava 

p. Mgr. Paskala Trigase, a to do maximální výše 1.500,-Kč. 

        

        pro 7, zdržel se 0, proti 0 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

d) nákup věcného daru při příležitosti významného životního jubilea dlouholetého člena KM 

MěFS Ostrava p. Miroslava Makuly, a to do maximální výše 1.500,-Kč. 

 

pro 7, zdržel se 0, proti 0 

 
e) žádost oddílu TJ Klimkovice, z.s. o přihlášení týmů starších žáků a staršího dorostu pro 

SR 2022/2023 do soutěží v působnosti OFS Nový Jičín.  

 

pro 7, zdržel se 0, proti 0 

  

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 31.05.2022. 

 

b) poskytnutí finanční podpory FA ČR z vlastních zdrojů k datu 31.05.2022. 

 

c) informace p. Bc. Dušana Přečka, DiS. a p. Pavla Ožany ze zasedání odborných komisí 

MS KFS. 

 

d) komuniké ze zasedání VV MS KFS ze dne 10.05.2022. 

 

e) komuniké ze zasedání VV FA ČR ze dne 24.04.2022. 

 

f) informace předsedy RK MěFS Ostrava p. Ivo Křižáka ze zasedání RK MěFS Ostrava 

dne 13.6.2022. 

 

g) informace předsedy Akademie FCB Ostrava p. Romana Holiše ve věci možnosti 

navázání užší spolupráce mezi MěFS Ostrava a Akademií FCB Ostrava.  

 

h) informace p. Tomáše Selníka (místopředsedy VV MěFS Ostrava a místopředsedy VV 

MS KFS) o možnostech čerpání příspěvku MS KFS v celkové výši 20.000,- Kč na 

akce mládeže pro oddíly v působnosti MěFS Ostrava (akce uskutečněné do 

30.08.2022). 

 

i) informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

 

STK  –  p. Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava, člen VV MěFS Ostrava) 

  

-   losovací aktiv MěFS Ostrava pro SR 2022/2023 se uskuteční dne 12.07.2022 v 17:00 

ve velkém sále na nám. Sv. Čecha 518/10 v Moravské Ostravě. 

- informaci o plánovaných zasedáních STK MěFS Ostrava, které se uskuteční ve 

dnech 01.07.2022 a 07.07.2022 (zpracování přihlášek do soutěží MěFS Ostrava v SR 

2022/2023). 

- informace o kontrole hracích ploch a sportovního zázemí u oddílů TJ Václavovice 

z.s. (kontrola travnaté hrací plochy proběhla dne 31.05.2022) a 1. FC Poruba, z.s. 

(kontrola umělé hrací plochy na stadionu Sareza v Ostravě-Porubě proběhla dne 

13.06.2022), vše bez závad.  

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

KM   –   p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava, člen VV MěFS Ostrava) 

 

- informace o průběhu a zhodnocení výsledků účasti reprezentačního mužstva MěFS 

Ostrava, které se zúčastnilo  meziokresního turnaje kategorie U-13 (r. 2009), tento se 

uskutečnil dne 17.05.2022 ve sportovním areálu Unie Hlubina. 

 

KR  –   p. Ing. Jiří Juřička – (garant KR MěFS Ostrava, člen VV MěFS Ostrava)  

  

- informace ze zasedání KR MěFS Ostrava, která se uskutečnila ve dnech 23.05.2022 a 

07.06.2022. 

- seminář rozhodčích a delegátů fotbalové asociace v působnosti MěFS Ostrava před 

zahájením podzimní části SR 2022/23 se bude konat v pondělí dne 08.08.2022 ve 

velkém sále OTU, nám. Sv. Čecha 518/10 v Moravské Ostravě.  

- návrhy postupů rozhodčích MěFS Ostrava do soutěží řízených MS KFS-pp. Tomáš 

Herda, Tomáš Brezovský a Lumír Ivanský (po splnění fyzických prověrek). 

 

 

Jednání VV MěFS Ostrava bylo ukončeno dne 14.06.2022 ve 21:30 hodin. 

 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční v úterý dne 12.07.2022 od 

16:00 hodin v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 518/10 

v Moravské Ostravě. 

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě dne 14.06.2022 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor  Zapsal: Ivo Křižák 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

